
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” 

br. 5/13, Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18 i 2/20)  Općinsko vijeće Općine Tisno, na 

svojoj 23.sjednici sjednici održanoj dana 15.svibnja 2020.godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju Zahtjeva Turističke zajednice mjesta Betina 

za kompenzacijom na ime transfera 30% boravišne pristojbe  

 

 

Članak 1. 

Usvaja se Zahtjev Turističke zajednice mjesta Betina za kompenzacijom na ime 

transfera 30% boravišne pristojbe za 2019.godinu, Ur.broj:54/2020 od dana 

06.03.2020.godine  sa prilozima,  u tekstu koji se nalazi u prilogu i koji je  sastavni dio ove 

Odluke.  

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Tisno. 

 

 

KLASA: 021-05/20-01/37 

URBROJ:2182/05-01-20-1 

U Tisnom, 15.svibnja 2020.godine  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 
                                                                                               

                                                                                                                                          PREDSJEDNIK  
                                                                                                                                        

                                                                                                                                         Petar Jakovčev, v.r. 
 

 

 

 

 

 


